TỜ TRÌNH

Về việc Quyết định quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã Tịnh Khê

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính Phủ

về tổ chức và hoạt động của đơn vị sự nghiệp công lâp;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc UBND cấp huyện và thành lập đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND

cấp xã (mới);

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Tịnh

Khê về việc thành lập Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Tịnh Khê;

Trên cơ sở ý kiến của Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số 18/PVHXH

ngày 30/7/202 và báo cáo thẩm định Báo cáo số 04/BC-VP ngày 31/7/2025 của

văn phòng HĐND và UBND xã; Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã xây dựng

dự thảo Quyết định Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung Tâm cung ứng dịch vụ công xã Tịnh Khê.

 (Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Kính đề nghị lãnh đạo UBND xã quan tâm phê duyệt./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Lưu VT.

  Trần Đình Tiến

UBND XÃ TỊNH KHÊ

TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ CÔNG

                Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Tịnh Khê,  ngày 01 tháng 8 năm 2025

		2025-08-01T16:19:32+0700

		2025-08-01T16:25:37+0700

		2025-08-01T16:25:38+0700